转发《关于组织推荐 2021 年“龙城教育英才奖助基金”

项目评选工作的通知》的通知

各中小学、幼儿园及有关学校：

2021年常州市教育发展基金会继续开展“龙城教育英才

奖助基金”项目评选工作，现将有关通知转发给你们（见附

件）。请各校认真对照各类评选条件（见附件之附件 1），做

好组织推荐工作。

请各校于 2021年 6 月 24日前将各类申报材料报送至相

关科室，同时将推荐表（见附件之附件 2）和汇总表（见附

件之附件 3）的电子稿打包，以“单位名＋申报人姓名”命

名发送至相关邮箱，逾期不候。

“龙城十佳校长”申报材料报送至组织人事科，联系人：

张敏，联系电话：67897027，邮箱：307797177@qq.com；“龙

城十佳教师”、“龙城十佳双师型教师”、“龙城十佳乡村教师”

申报材料报送至教师管理服务中心，联系人：张新东，联系

电话：67897026，邮箱：wjjyjjgzx@126.com；“龙城十佳班

主任”申报材料报送至基础教育科，联系人：王晓红，联系

电话：67897016，邮箱: wjdeyu@126.com。

附件：关于组织开展 2021年“龙城教育英才奖助基金”

项目评选工作的通知及相关附件

常州市武进区教育局

2021 年 6月 7 日

mailto:wjdeyu@126.com